附件3
XX省(市）XXXXXXX
(需用单位函头纸打印）
[bookmark: _GoBack]

关于XXX等X名同志申报
XXXX年新闻系列中、初级职称评审推荐意见

山西日报社新闻系列中、初级职称评审委员会：
根据《XXXXXXX》文件规定，我单位组织开展了新闻系列中、初职称申报推荐工作。XXXX年X月X日至XXXX年X月X日,在XX地方对申报推荐工作进行了公示。现将符合申报推荐条件的XXX等X名同志推荐意见说明如下：
一、XXX等X名同志具备良好的思想政治素质和职业道德、敬业精神，满足评审条件中规定的基本条件、学历资历条件。
二、专业能力、业绩成果、学术成果条件
1.XXX同志现在XX部门从事XX工作，（单位对其专业能力的评价、鉴定）；业绩成果条件中符合第   条（项）；学术成果条件中符合第   条（项）。
2.……

公示期间未收到关于XXX等X名同志的举报反映。经向有关纪检监察部门征求上述同志的廉政意见，无异议。
特此报告

                        负责人签字：
 用人单位（盖章）
   年 月 日